
SOUHRNNÝ LIST STAVBY - DODATEK Č. 2

Kód: AECOM-1

Stavba: Odstranění objektů č. 7, 9 a 10 na letišti Čáslav - Bourací práce

JKSO: CC-CZ:
Místo: areál LZ Čáslav na pozemku č. 2530/100 Datum:

Objednatel: IČ: 60162694
Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 259 17 838
TREPART s.r.o. DIČ: CZ25917838

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

21,00% ze

15,00% ze

Cena s DPH v CZK 39 900 610,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - DODATEK Č. 2
Kód: AECOM-1

Stavba: Odstranění objektů č. 7, 9 a 10 na letišti Čáslav - Bourací práce

Místo: areál LZ Čáslav na pozemku č. 2530/100 Datum:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: TREPART s.r.o. Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

1-1 Bourací práce
1-2 D3 Elektroinstalace
1-3 Vedlejší a ostatní náklady

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU - DODATEK Č. 2

Stavba: Odstranění objektů č. 7, 9 a 10 na letišti Čáslav - Bourací práce

Objekt: 1-1 - Bourací práce

JKSO: CC-CZ:
Místo: areál LZ Čáslav na pozemku č. 2530/100 Datum:

Objednatel: IČ: 60162694
Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 259 17 838

TREPART s.r.o. DIČ: CZ25917838

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

DIČ:

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:________ JRazítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odstranění objektů č. 7, 9 a 10 na letišti Čáslav - Bourací práce

Objekt: 1-1 - Bourací práce

Místo: areál LZ Čáslav na pozemku č. 2530/100 Datum:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: TREPART s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny

M - Práce a dodávky M
23-9-M - Demontáže potrubí, nádrží,..

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště

Projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z



ROZPOČET

Stavba: Odstranění objektů č. 7, 9 a 10 na letišti Čáslav Bourací práce

Objekt: 1-1 - Bourací práce

Místo: areál LZ Čáslav na pozemku č. 2530/100 Datum:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: TREPART s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do
1 K 111201102 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 m2 2 500,000

do 10000 m2

"BLPH7" 2500 2 500,000

2 K 112101104 Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm kus 15,000

3 K 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 15,000

4 K 113107221
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva
drceného tl 100 mm m2 1 460,000

"BLPH 9 a 10 - stáčiště" 550 550,000

"BLPH 9 a 10 - komunikace" 910 910,000

Součet 1 460,000

5 K 113107230
Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu
prostého tl 100 mm m2 550,000

6 K 113107231
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu
prostého tl 150 mm m2 910,000

7 K 121112112
Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s
vodorovným přemístěním do 50 m m3 111,252

"krycí vrstva zeminy na střeše bunkrů"

"BLPH 7 tl. 15-30cm, plocha cca 14,6 x 12,7"
14,6*12,7*0,20 37,084

"BLPH 9, 10 tl. 15-30cm, plocha cca 14,6 x
12,7" 14,6*12,7*0,20*2 74,168

Součet 111,252

8 K 162301404
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých
do 5 km D kmene do 900 mm

. - - ...

kus 15,000

9 K 162301414
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých
do 5 km D kmene do 900 mm kus 15,000

10 K 162301424
Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900
mm kus 15,000

11 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene
do 100 mm m2 2 500,000

12 K 162301509
Vodorovné přemístění křovin ZKD 1 km D kmene
do 100 mm m2 2 500,000

13 K 162301924
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D
900 mm ZKD 5 km kus 45,000

14 K 171201208 Uložení sypaniny na meziskládku v ploše stavby m3 111,252

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis

15 K 171201211R
Poplatek za uložení odpadu z odstraněných
křovin na skládce (skládkovné)

"křoviny" 2500*0,15*0,750

"pařezy a drobné větve ze stromů do D 900mm"
15*0,5

Součet

8 - Trubní vedení

16 K 892353922R Proplach potrubí jednoduchý DN od 150 do 200

17 K 892383922R Proplach potrubí jednoduchý DN od 250 do 350 1

18 K 892383932R
Příplatek za saponát pro čištění potrubí DN od
150 do 350

19 K 892383999R Proplach likvidovaných nádrží, včetně příplatku
za saponát pro čištění

"v rámci 1 bunkru je 2x nádrž 125m3 + 1x 17m3"

"BLPH 7" 1

"BLPH 9,10" 2

Součet

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 K 961055111 Bourání základů ze ŽB

'BLPH 7 - kontaminovaná" (13,4+62,2)

'BLPH 7" 315*1,5-75,6

'BLPH 9, 10 - kontaminovaná " (13,4+62,2)*2

'BLPH 9, 10" (315*1,5-75,6)*2

'BLPH 7 podkladní patky rozvodu potrubí"
0,8*0,3*0,5*30

'BLPH 9, 10 podkladní patky rozvodu potrubí"
0,8*0,3*0,5*80

Součet

21 K 961055111R Bourání šachtic a jímek ze ŽB

"BLPH 7 (předpoklad) - odkalovací jímka -
kontaminovaná"
2/3*(3,3*7,1*0,25*2+(3,3+7,1 )*2*1,5*0,25+3,3*1,
5*0,25)*0,75

"BLPH 9,10 - odkalovací jímka - kontaminovaná"
(3,3*7,1 *0,25‘2+(3,3+7,1 )*2*1,5*0,25+3,3*1,5*0,
25)*0,75

"BLPH 7 (předpoklad) - odkalovací jímka"
2/3*(3,3*7,1 *0,25‘2+(3,3+7,1 )‘2*1,5*0,25+3,3*1,
5*0,25)*0,25

3,459

"BLPH 9,10 - odkalovací jímka”
(3,3*7,1*0,25*2+(3,3+7,1 >*2*1,5*0,25+3,3*1,5*0,
25)’0,25

"BLPH 9,10 - šachtice Š1"
3*1,1 *0,2*2+(3+1,1 )*2*1,1 *0,2+2,6*1,1 *0,1 *2

"BLPH 9,10 - šachtice Š2"
1,4*1,4*0,2*2+1,4*4*1,1*0,2

"BLPH 9,10 - šachtice Š3"
2,6*0,9*0,2‘2+(2,6+0,9)‘2*1,1*0,2+2,2*1,1*0,1*2

"BLPH 9,10 - šachtice Š4"

2*2,6*0,2*2+(2+2,6)*2*1,1*0,2

5,188

3,696

2,016

2,960

4,104

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis

"BLPH 7 (předpoklad) - šachtice ”
2*2,6*0,2*2+(2+2,6)*2*1,1*0,2

Součet

22 K 962052211 Bourání zdivá nadzákladového ze ŽB přes 1 m3

"BLPH 7 - kontaminovaná" (20,4+6,5)

"BLPH 7" 726-26,9

"BLPH 9, 10 - kontaminovaná" (20,4+6,5)*2

"BLPH 9, 10" (726-26,9)*2

"ochranný prstenec kolem bunkruBLPH 7, 9, 10
340*1*3

Součet

23 K 963051113 Bourám ZB stropu deskových tl přes 80 mm

"BLPH 7" 941,5

"BLPH 9, 10" 941,5*2

Součet

997 - Přesun sutě

24 K 997012R1
Doprava kovových součástí - naložení, odvoz d
3km a složení na dvoře provozního střediska ( v
prostorách objednatele)

"nebude odváženo na skládku"

"pol.č. 33" 4,259

"pol.Č.34" 1,944

"pol.č.35" 0,4

"pol.č.36" 98,423

"pol.č.37" 3

"pol.č.38" 0,9

Součet

25 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot pro budovy v do 6 m s použitím
mechanizace

"sutě z HSV" 18507,5

"sutě z PSV" 40,320

"likvidace kalů odčerpaných z potrubí a nádrží"
20

Součet

26 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku neb
meziskládku do 1 km se složením

"sutě z HSV" 18507,5

"sutě z PSV" 40,320

"likvidace kalů odčerpaných z potrubí a nádrží"
20

Součet

27 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km - 14km--- ------------------------------- -------------- ----
"sutě z HSV" 18507,5

"sutě z PSV" 40,320

Str



PC Typ Kód Popis MJ

"likvidace kalů odčerpaných z potrubí a nádrží"
20

Součet

28 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního
železobetonového odpadu na skládce
(skládkovné)

t

18567,82

"bunkry" -(75,6+151,2+26,9+53,8)*2,4

"odkalovací jímka" -(15,564+10,376)*2,4

"stáčiště" -550*(0,185+0,13)

"likvidace kalů odčerpaných z potrubí a nádrží" -
20

Součet

29 K 997013822 Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji
nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné) t

"bunkry" (75,6+151,2+26,9+53,8)*2,4

"odkalovací jímka" (15,564+10,376)*2,4

"stáčiště" 550*(0,185+0,13)

"likvidace kalů odčerpaných z potrubí a nádrží"
20

Součet

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

30 K 712500832
Odstranění povlakové krytiny oblých střech
dvouvrstvé m2

"krycí vrstva na střeše bunkrů"

"BLPH 7 " 560

"BLPH 9, 10 " 560*2

Součet

31 K 712500834
Příplatek k odstranění povlakové krytiny oblých
střech ZKD vrstvu m2

"krycí vrstva na střeše bunkrů"

"BLPH 7 " 560

"BLPH 9, 10 " 560*2

Součet

M - Práce a dodávky M

23-9-M - Demontáže potrubí, nádrží,..

32 K 230081092
Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 159 mm,
tl 10,0 mm

-----'---------- --- ------------------------------------------------------- ---
ku

"předběžný odhad - ocelové potrubí na LPH s
armaturou (ventily, kohouty) uložené na ocel.
nosnících nad terénem"

"BLPH 7 délka 140m, děleno na dílce délky
1,5m" 94

"BLPH 9, 10 délka 360m, děleno na dílce délky
1,5m" 240

Součet

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis

33 K 230081123
Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 324 mm,
tl 10,0 mm k

"předběžný odhad - ocelové potrubí na LPH s
armaturou (ventily, kohouty) uložené na ocel.
nosnících nad terénem"

"BLPH 9, 10 délka 120m, děleno na dílce délky
1,5m" 80

34 K 230081129R Demontáž stojanů do šrotu
i

k

"předběžný odhad"

"stojany tvořené svislým potrubím 0
300mm/délka 1.1m, napojením na hlavní
potrubí (trubky 0 90 a 110 ve vzdálenosti do cca
a 2 m) a armaturou"

"BLPH 9, 10" 4

35 K 231084R
Demontáž / rozřezání ocelových nádrží na díly
velikosti do 1x2m k

"BLPH 7 nádrž na 125m3" 75*2

"BLPH 7 nádrž na 17m3" 20

"BLPH 9, 10 nádrž na 125m3" 75*2*2

"BLPH 9, 10 nádrž na 17m3" 20*2*2

Součet

36 K 231084R11 Demontáž / vyjmutí generátoru k

"BLPH 7" 1

"BLPH 9, 10" 2

Součet

37 K 231084R12
-------1

Demontáž / vyjmutí čerpadla k

"BLPH 7" 3

"BLPH 9, 10" 3*2

Součet

VP - Vícepráce

Čerpání a likvidace zbytkového množství PHM z trubních r

38 K 892383932R
Čerpání zbytkového množství PHM z potrubí
pomocí techniky (sací bagr vč. obsluhy)

Kácení náletových dřevin u BLPH 7

39 K 111201102
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do
100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000
do 10000 m2

40 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene
do 100 mm

41 K 162301509
Vodorovné přemístění křovin ZKD 1 km D kmene
do 100 mm

-1------------------------------------------------------------------------L

Strana 7 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU - DODATEK Č. 2

stavba: Odstranění objektů č. 7, 9 a 10 na letišti Čáslav - Bourací práce

Objekt: 1-2-D3 Elektroinstalace
JKSO: CC-CZ:
Místo: areál LZ Čáslav na pozemku č. 2530/100 Datum:

Objednatel: IČ: 60162694
Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 259 17 838
TREPART s.r.o. DIČ: CZ25917838

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Odstranění objektů č. 7, 9 a 10 na letišti Čáslav - Bourací práce

1-2-D3 Elektroinstalace

areál LZ Čáslav na pozemku č. 2530/100 Datum:

Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
TREPART s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

46-M - Zemní práce při mont.pracích

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště

Projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z



ROZPOČET

Stavba: Odstranění objektů č. 7, 9 a 10 na letišti Čáslav - Bourací práce

Objekt: 1-2-D3 Elektroinstalace

Místo: areál LZ Čáslav na pozemku č. 2530/100 Datum:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant: .o.
Zhotovitel: TREPART s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

M- Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

1 K 210191E01 Montáž a dodání kompaktní pilíř SR 401 /NKW1
—

ku

2 K 210191E02 Montáž a dodání kompaktní pilíř SS2/NK1 ku

3 K 210290E01
M+D Zásuvková panelová rozvodnice TER-PT
82021 /Hensel/ ku

4 K 210295E01 M+D Pojistková vložka PNA 1 80A gG ku

5 K 210295E02 M+D Pojistková vložka PNA 1 40A gG ku

6 K 210295E03 M+D Pojistková vložka PNA 1 32A gG ku

7 K 210810E01
!-------i----------- --- ---------------------

Montáž měděných kabelů CYKY 4x10mm2 m

8 M 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 m

9 K 210901E01
I--------------——-------------------

Montáž hliníkových kabelů AYKY 4x25 mm2 m

10 M 34113270 kabel silový s AI jádrem 1-AYKY 4x25 mm2 m

11 K 210961E01 Výchozí revizní zpráva ku

46-M - Zemní práce při mont.pracích

12 K 46015E01 Zemní práce (výkopy, obsypy, zásypy,..) m

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

13 K HZS2221

------ ------- -----------------------------

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - Demontáž
stávajících rozvodnic, zajištění ho

14 K HZS2222
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný -
montáž, zapojení ho

15 K HZS2222Ú
I___I

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný -
úprava, nastavení kabelů AYKY ho

VP - Vícepráce 0,00

K 0,00

K 0,00

K
--- - - - -\~- - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -—— 0,00

K--- - - - -- - - - - - - - - - - - - - - ------------------------------------------------------------------ 0,00

K
—1—*- - - - - - - - - - - - - -1- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -----------------L_ —

0,00

Strana 3 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU - DODATEK Č.2

Stavba: Odstranění objektů č. 7, 9 a 10 na letišti Čáslav - Bourací práce

Objekt: 1-3 - Vedlejší a ostatní náklady

JKSO:

Místo: areál LZ Čáslav na pozemku č. 2530/100

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel:

TREPART s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

IČ: 259 17 838

DIČ: CZ25917838

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

21,00% ze

15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
“—

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU - DODATEK Č.2

Stavba: Odstranění objektů č. 7, 9 a 10 na letišti Čáslav - Bourací práce

Objekt: 1-3 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: areál LZ Čáslav na pozemku č. 2530/100 Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
TREPART s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště

Projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z



ROZPOČET

Stavba: Odstranění objektů č. 7, 9 a 10 na letišti Čáslav - Bourací práce

Objekt: 1-3 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: areál LZ Čáslav na pozemku č. 2530/100 Datum:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Zhotovitel: TREPART s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

1 K 032403000 Provizorní komunikace m2

"Vybudování provizorní přístupové cesty k
objektu BLPH č.7 (urovnání
povrchu,Štěrkopískový podsyp tl. 150-200mm,
silniční panely)" 40*3

"zpevněná plocha ZS a sanační stanice BLPH 7 -
na stávající komunikaci" 0

"zpevněná plocha ZS a sanační stanice BLPH
9,10 - na stávající komunikaci" 0

Součet

2 K 032403001 Sanační stanice - zřízení soub
or

"sanační stanice"

"technologie: pískový filtr, usazovací nádrž,
gravitačně-sorpční odlučovač"

"popis: čištění podzemní vody ze stavebního
čerpání, umístění stanice v závislosti na
přípojných bodech energií"

"BLPH 7" 1

"BLPH 9,10" 1

Součet

3 K 032403002
Sanační stanice - provoz po dobu bouracích
prací - likvidace oplachových vod

soub
or

"sanační stanice"

"provoz po dobu bouracích prací - likvidace
oplachových vod"

"BLPH 7" 1

"BLPH 9,10" 1

Součet

4 K 034203000 Oplocení staveniště bm

"montáž, dodávka, či pronájem po dobu
realizace, mobuilního oplocení staveniště
včetně vjezdových vrat"

"BLPH 7" (59+63)*2

"BLPH 9,10" 67+43+26+2*4+20+3+37+41+117

Součet

5 K 039203001 Zrušení provizorní komunikace m2

"NENÍ SOUČÁSTÍ - NEOCEŇOVAT - bude
realizována až po dokončení sanačních prací"

Strana 3 z



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

"Odstranění provizorní přístupové cesty k
objektu BLPH č.7 (štěrkopískový podsyp tl. 150-
200mm, silniční panely)" 40*3

"zpevněná plocha ZS a sanační stanice BLPH 7"

"zpevněná plocha ZS a sanační stanice BLPH
9,10"

Součet

Cena celkem [CZK]

VRN4 - Inženýrská činnost

6 K 042002001 Posudky - Znalecký posudek na odstaněné
dřeviny - dle PD

i--------
kpl

7 K 043203010 Monitoring - Odběr směsných odpadů (každých
cca 100 t) kus

8 K 043203020 Monitoring - Lab. analýza RU C10-C40 v
konstrukcích kus

9 K 043203030 Monitoring - Lab. analýza odpadů - I. tř.
vychovatelnosti dle 294/2005, tab. 2.1 kus

10 K 043203091 Monitoring - Doprava vzorků soub
| or_

11 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby soub
or

"Řízení stavebních prací a dohled"

"Zajštění požárního dohledu/pohotovosti"

"Kontrolní dny, jednání"

VP - Vícepráce

K
------ ------- ----------------------------- ---------------- ------------------------------------------------------- I

K
------ ------- ----------------------------- '-------------------------------------------------------------

K
------ ------- 1---------------------------- -------------- ----------------------------------------

K

K
------ 1------- 1----------------------------- 1___________________________________

Strana 4 z


